
Veselé vánoce a štastný Nový Rok
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3171&fid=30

Veselé vánoce a štastný Nový Rok

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3171&fid=30

Autor
rychlejjezdec

Publikováno: 23.12.2010 14:46:15

Chtěl bych Všem popřát pohodový vánoce a relax na kolce bez rozdílu jestli ste někdo kretén, nebo cort
s martinurem.Ctěl bych popřát všem těm kerý se dostávaj do tranzu když zmáčknou plynovou páčku at
už na americe, japonci nebo číně.Chci Vám popřát aby v Novym roce ty Vaše kolky šlapaly bez rozdílu
značek a najely pořádný štreky bez nucenejch servisů a jinejch problémů který vám tahaj peníze z
kapsy.tak at se daří a lítá to i v závějích :-DD :-DD :-DD jo eště sem nenapsal že Vás mám rád
zmizík_zaks 23.12.2010 17:02:49

Tobě taky ty rejpale Kanadskej :-P :-P :-DD
Hugo-k 23.12.2010 17:31:27

Pěkný přání. Taky přeju všem stejným bláznům vše nej, nej, nej a někam ty prachy
cpát musíš, jde jen o to vybrat tu správnou možnost - do politiků, šlapek, nebo
4kule....... :-D :-D :-D
Kovboy 23.12.2010 17:44:43

Hezký vánoce a hodně servisů v novém roce, abychom jako servisáci neumřeli hlady
B-) ;-) Držím se slov klasika - Kdo je bez viny, nechť hodí kamenem ... To pro stálé
rejpaly a věčné nespokojence :-P :-D
1Pegas 23.12.2010 18:21:28

-
nebu 23.12.2010 19:22:07

To stejné i tobě rychlíku a všem ostatním (y) (y) (y) (y) (y) (y)
česil 23.12.2010 19:24:01

Vše nej co sedlají ty potvory na 4 kolech.Hodně supr zábavy, málo starostí a hlavně ať
to všem jezdí tak, jak má.... :-DD  

www.weber 23.12.2010 19:29:38

S přáním nikdy nekončící zábavy na kolkách se připojujeme taky... Weber a Gabča
FIGURA 23.12.2010 19:33:18

Tobě i ostatním zdraví a štěstí (y) :-DD
mined 23.12.2010 19:33:18

Stránka 1/5
24.12.2010 15:22:44

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3171&fid=30


Veselé vánoce a štastný Nový Rok
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3171&fid=30

Pěkné posezení u vánočního stromku a ještě lepší v sedle přeji všem nadšencům čtyř
kol :-DD
cort 23.12.2010 19:54:29

Proč je tohle ze smetiště na hlavní stránce?
Dzejar 23.12.2010 19:58:53

krásné svátky a do nového roku hlavně zdraví... :-DD
cort 23.12.2010 20:03:04

Mohl by tady někde viset seznam adminů a moderátorů?
RomanPatrol 23.12.2010 20:37:30

Také za mě - všem bez rozdílu (včetně věčně nespokojeného Corta) všse nejlepší v
Novém roce a hlavně kolama na zemi. :-)
TeSi5 23.12.2010 20:47:03

Přidávám se s přáním. Hezké Vánoce, ještě hezčí Nový rok a co nejlevnější benzín :-P.
DavBoj 23.12.2010 20:50:42

Veselé vánoce a hlavně zdraví :-DD a štěstí :-DD v novém roce B-)
Řezňa- 23.12.2010 21:00:25

Díky moc, tobě i všem všecko nejlepší! At to jezdí kolama dolů ;-) Linhai Rulez :-DD
:lol:
honza650 23.12.2010 21:04:04

taky bych se chtěl připojit s přáním hezkých vánoc a šťastného nového roku se
spoustou kilometrů bez nehod
cort 23.12.2010 21:09:43

?
keeper 23.12.2010 21:18:57

cort>?

 hele ty PSVB, dej pokoj aspon o svatky (n)
mirolinek 23.12.2010 21:20:46

taky přeji hezké vánoce a šťastný nový rok
Lukych 23.12.2010 21:30:08

taktéž všem přiznivcům 4kolek hezké svátky a šťastný a úspěšný nový rok :-DD
cort 23.12.2010 21:31:52

keeper> No na svátky seru, už ten komentář na začátku mě k tomu nutí. Jestli je
rychlýho fotr nebo matka kretén je mě fuk. Ale já si od toho blba urážky nenechám
líbit.  1.edit - ten sráč to smazal  2. tak kdo to tady kurva moderuje a přesouvá?
welner 23.12.2010 21:49:07

Přeji všem veselé vánoce, a šťastný nový rok...!
cort 23.12.2010 21:55:14

Stránka 2/5
24.12.2010 15:22:44

Motorkáři.cz



Veselé vánoce a štastný Nový Rok
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3171&fid=30

keeper> No na svátky seru, už ten komentář na začátku mě k tomu nutí. Jestli je
rychlýho fotr nebo matka kretén je mě fuk. Ale já si od toho blba urážky nenechám
líbit.  1.edit - ten sráč to smazal  2. tak kdo to tady kurva moderuje a přesouvá?
hesin1 23.12.2010 22:01:11

Tak se chlapi o svátkách všichni držte,ať vás pak kolky vůbec uvezou a všem co znám i
ne přeju pevný zdravý a ochotnýho sponzora pod stromečkem :-DD :-DD
cort 23.12.2010 22:05:06

keeper> No na svátky seru, už ten komentář na začátku mě k tomu nutí. Jestli je
rychlýho fotr nebo matka kretén je mě fuk. Ale já si od toho blba urážky nenechám
líbit.  1.edit - ten sráč to smazal  2. tak kdo to tady kurva moderuje a přesouvá?
keeper 23.12.2010 22:05:38

(y) Jasne, kolama dolu
keeper 23.12.2010 22:07:03

a podruhe..  Odeslání obrázku selhalo. Vypršel limit 60s (problem na serveru
Imageshack)
keeper 23.12.2010 22:20:23

a snad potreti..  

cort 23.12.2010 22:51:00

keeper> No na svátky seru, už ten komentář na začátku mě k tomu nutí. Jestli je
rychlýho fotr nebo matka kretén je mě fuk. Ale já si od toho blba urážky nenechám
líbit.  1.edit - ten sráč to smazal  2. tak kdo to tady kurva moderuje a přesouvá?
Baheňák 23.12.2010 22:52:43

cort> CO TO POŘÁD SEREŠ DO PŘEDU TY ŠMEJDE!
cort 23.12.2010 23:00:54

Baheňák>cort> CO TO POŘÁD SEREŠ DO PŘEDU TY ŠMEJDE!

  Šmejdem nazývej třeba svého otce, a do předu se neseru. Jen doplňuji co je
smazáno.
Baheňák 23.12.2010 23:03:09

cort> no muj fotr je stejnej kretém jako ty tak se doplnňuj jinde
nebu 23.12.2010 23:06:14

tohle je vlákno o vánocích a přání (y) (y) ne o rodičích :[ :[ :[ a proto žádám o smazání
té hádky aby bylo zachováno kouzlo vánoc :lol: :lol: děkuji
Baheňák 23.12.2010 23:08:15

jo rychlíku rychle nás smaž než nám čort posere svátky :lol:
007profík 23.12.2010 23:13:29

fuck off
Ziky16 23.12.2010 23:15:58

Stránka 3/5
24.12.2010 15:22:44

Motorkáři.cz



Veselé vánoce a štastný Nový Rok
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3171&fid=30

007profík> jo ta by se mi šikla :-P (jen né polostroj čínské výroby)
SilverX5 23.12.2010 23:18:30

...tak každopádně Vám přeju taky krásný svátky a v novym roce všechny kola dolu,no
a zvlášť tomu pánovi co to vlákno založil,páč mi přišel v Milovicích docela Cool,jak
řikáme my Teenageři :-D :-D
007profík 23.12.2010 23:21:47

SilverX5>...tak každopádně Vám přeju taky krásný svátky a v novym roce všechny
kola dolu,no a zvlášť tomu pánovi co to vlákno založil,páč mi přišel v Milovicích docela
Cool,jak řikáme my Teenageři :-D :-D

 je cool tedy hlavně svůj a tady jenom nemá rád c...a :lol: :lol:
007profík 23.12.2010 23:22:44

Ziky16>007profík> jo ta by se mi šikla :-P (jen né polostroj čínské výroby)

 a co si přeješ?
Ziky16 23.12.2010 23:29:23

007profík> renegááájda
007profík 23.12.2010 23:33:07

Ziky16> aaaááá další rychlej B-) good volba :-DD :-DD pro střelce jako jsi ty (y) (y)
Ziky16 23.12.2010 23:44:26

Rychlímu nakopu prdel kdykoliv :-P protože on má čínu převlečenou za CAN-AM :-DD
007profík 23.12.2010 23:49:20

Ziky16> :lol: :lol: :lol: :lol: jen tak dál mládí vpřed :-DD (y) (y) :lol: :lol: :lol: rychlej
to je starej, tlustej dědek před důchodem co je hrozně pomalej :lol: :lol: :lol:  pštttt
jemu to neříkejte stále se má za rychlího :lol: :lol:
rychlejjezdec 23.12.2010 23:56:56

TOHLE MĚLO BEJT ROMANTICKÝ VÁNOČNÍ VLÁKNO,TAKŽE SORRY
007profík 23.12.2010 23:58:36

srááábééé :lol: :-P
007profík 23.12.2010 23:59:04

už jsi jako čort ten taky delete
007profík 23.12.2010 23:59:17

:-P :-P :-P
007profík 23.12.2010 23:59:40

plyn je v pravo dole
Palečkář 24.12.2010 00:05:52

vanoční vlákno :-DD :-DD (y) (y) (s)
007profík 24.12.2010 00:08:56

Stránka 4/5
24.12.2010 15:22:44

Motorkáři.cz



Veselé vánoce a štastný Nový Rok
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3171&fid=30

tohle je komunistický vlákno :[ :[ (n)
007profík 24.12.2010 00:14:44

rychlíku tak si ho spapej
cort 24.12.2010 00:18:40

keeper> No na svátky seru, už ten komentář na začátku mě k tomu nutí. Jestli je
rychlýho fotr nebo matka kretén je mě fuk. Ale já si od toho blba urážky nenechám
líbit.  1.edit - ten sráč to smazal  2. tak kdo to tady kurva moderuje a přesouvá?
Palečkář 24.12.2010 00:24:37

OO7 dobrou běž chrápat hezký vánoce
007profík 24.12.2010 00:24:48

cort>keeper> No na svátky seru, už ten komentář na začátku mě k tomu nutí. Jestli je
rychlýho fotr nebo matka kretén je mě fuk. Ale já si od toho blba urážky nenechám
líbit.  1.edit - ten sráč to smazal  2. tak kdo to tady kurva moderuje a přesouvá?

 bohužel nemůžu jinak než souhlasit
007profík 24.12.2010 00:27:14

Palečkář> spát půjdu až v důchodu. na spaní jsem moc mladej :lol:
007profík 24.12.2010 00:34:44

hele co smazat všechny moje příspěvky?? máš odvahu? fuck off
Palečkář 24.12.2010 00:39:38

007 AMATÉR NEVÍŠ CO JSOU KOMUNISTI (n) (n) PĚKNÝ SVÁTKY :-) :-P
Luft 24.12.2010 01:36:46

To špatné ať se vám vyhne rtr :-DD  

Palečkář 24.12.2010 01:44:01

Luft> PĚKNÝ SVÁTKY :-) (y) :-DD
wildorf36 24.12.2010 06:34:07

No konečně téma , kde nikdo nenaráží do čínských strojů a kde jsou si všichni rovni
:-DD . A proto se taky připojuji a přeji každému z vás " Šťastné a veselé vánoce "
el.pipa 24.12.2010 08:32:24

Taky bych vám chtěl popřát štastné a veselé vánoce :-DD a do nového roku hodně
najetých kilometrů na jakékoli značce ;-) ;-)

Stránka 5/5
24.12.2010 15:22:44

Motorkáři.cz


